
PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 

Pennsauken, NJ 08109 
215-492-7900 

LAUREL 
13250 Mid Atlantic Blvd. 

Laurel, MD 20708 
410-466-6600

PITTSBURGH 
2711 Penn Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 
412-471-8461

JACKSONVILLE 
145 Watts Street 

Jacksonville, FL 32204 
904-354-6711

ORLANDO 
2481 Dinneen Avenue 

Orlando, FL 32804 
407-522-8699

SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM! 

Prices are valid until  
October 31, 2021

8” JORDAN VASE 
CIDER & SPICE ASSORTMENT 

4045-06-7012 – 6/CS
$20.99/$3.49

8” ROSE VASE 
CIDER & SPICE ASSORTMENT 

4999-12-7012 – 12/CS
$29.99/$2.49

6 1/2” LULITA VASE 
CIDER & SPICE ASSORTMENT 

3028-12-7012 – 12/CS
$39.99/$3.33

2021
SpecialsSpecials
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Colored Glass

Have you visited  
www.pennock.com lately? 

Shop online for all your fall favorites!

8” GATHERING VASE 
CIDER & SPICE ASSORTMENT 

4940-12-7012 – 12/CS
$30.99/$2.58

9 3/4” ROSE VASE 
CIDER & SPICE ASSORTMENT 

4090-12-7012 – 12/CS
$40.99/$3.41

SQUARE VASE 
CIDER & SPICE ASSORTMENT

4” – 3059-12-7012 – 12/CS
$20.99/$1.74

5” – 3060-12-7012 – 12/CS
$28.99/$2.42

HAMMERED JAR 
CIDER & SPICE ASSORTMENT
5 1/2” – 3278-12-7012 – 12/CS

$15.99/$1.33

6 1/2” – 3279-12-7012 – 12/CS
$19.99/$1.66

HAMMERED JAR VASE 
COBALT

5 1/2” – 3278-12-60 – 12/CS
$15.99/$1.33

6 1/2” – 3279-12-60 – 12/CS
$19.99/$1.66

10 5/8” CLASSIC URN 
COBALT

4042-06-60 – 6/CS
$39.99/$6.66

22 Sizes Sizes 22 Sizes Sizes

22 Sizes Sizes
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7 1/4” GINGER VASE 
4022-09-09 – 9/CS

$32.99/$3.67

6 1/2” JARDIN VASE 
3293-24-09 – 24/CS

$40.99/$1.70

6 1/2” LULITA VASE 
3028-12-09 – 12/CS

$33.99/$2.83

CLASSIC URN

8 3/4” – 4036-12-09 – 12/CS
$35.99/$2.99

10 5/8” – 4042-06-09 – 6/CS
$21.99/$3.66

10” CUT CRYSTAL VASE ASST.
4039-06-09 – 6/CS

$58.99/$9.83

BELLA VASE
8 3/4” – 4060-12-09 – 12/CS

$35.99/$2.99

10 5/8” – 4061-06-09 – 6/CS
$22.99/$3.83

8” ROSE VASE
4099-12-09 – 12/CS

$23.99/$1.99

9” TRI BOUQUET VASE
4227-12-09 – 12/CS

$25.99/$2.16

6 1/2” GATHERING VASE
4102-12-09 – 12/CS 

$ 36.99/$3.08

8” SLENDER  
GATHERING VASE

4104-12-09 – 12/CS
$42.99/$3.58

8” SMALL  
GATHERING VASE
4110-09-09 – 9/CS

$29.99/$3.33

8” GATHERING VASE
4111-06-09 – 6/CS

$40.99/$6.83

JORDAN VASE
8” – 4045-12-09 – 12/CS

$23.99/$1.99

9” – 4049-12-09 – 12/CS
$35.99/$2.99

12” RIVIERA VASE
C929 – 4/CS

$55.99/$13.99

ROSE VASE ASST.
8 1/2” – C972 – 12/CS

$19.99/$1.67

9 3/4” – C973 – 12/CS
$24.99/$2.08

Clear Glass

Check with your local branch for more  
fall supplies and fresh fall flowers!

22 Sizes Sizes 22 Sizes Sizes

22 Sizes Sizes

22 Sizes Sizes
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6” CERAMIC PUMPKIN 
ORANGE

4” Opening 4” Opening 
T9180MT9180M

$4.99 ea.

6” CERAMIC PUMPKIN 
WHITE

4” Opening 
T4180M 

$5.25 ea.

CeramicCeramic Pumpkins



SHOP ONLINE @ WWW.PENNOCK.COM 
PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900  • LAUREL, MD 410-466-6600 • PITTSBURGH, PA 412-471-8461 

 JACKSONVILLE, FL 904-354-6711 • ORLANDO, FL 407-522-8699

BV 
EAPrices are valid until October 31, 2021

Follow Us! 
@pennockfloral

PRESERVED OAK  
LEAVES – AUTUMN 

31110824 • 1 lb.
$9.99  

PRESERVED TRITICUM  
WHEAT – BLONDE 

30110601 • 1 lb.
$8.99 

PRESERVED BLACK BEARD 
WHEAT 

30101701 • 8 oz.
$4.99

PRESERVED CATTAILS 
DARK BROWN 

30103801 • 100/bunch
$8.50

LOTUS PODS ON PICKS - 
BROWN 

14204501 – 100/box
$48.99

LOTUS PODS ON STEMS 
BROWN 
13204501 – 12/bunch
$10.25

PRESERVED SHEET MOSS 
GREEN 

1400-01-07 – 3 lb. box
$35.99

PRESERVED SPANISH MOSS 
Bulk 3# 

Green – 1409-01-070 
Natural – 1409-01-1082

$19.99

TAPER CANDLES 
Choose Autumn Yellow, 
Bittersweet, Orange, 
Burgundy, White, or Ivory  
12” – 12/bx, 12 bx/CS
$10.99/bx  

15” – 12/bx, 12 bx/CS
$12.50/bx

DriedDried Essentials


